РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» января 2021 г. №01

Об утверждении программы «О безопасности
дорожного движения Комсомольского
сельского поселения Тукаевского
муниципального района РТ
на 2021 -  2023 гг.»

В целях реализации Распоряжения Правительства Российской Федерации от
27.10.2012 г. № 1995-р «Об утверждении Концепции федеральной целевой
программы «Повышение безопасности дорожного движения в 2013 -  2020 годах»

1. Утвердить программу «Безопасности дорожного движения Комсомольского
сельского поселения Тукаевского муниципального района РТ на 2021 -  2023 гг.»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Тукаевского
муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Руководителя Исполнительного комитета Комсомольского сельского поселения
Белову И.Г

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Руководитель
Исполнительного комитета О.В. Сурова